PREFEITURA DE

POMPEIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr. José de Moura Resende 572 - Caixa Postal n? 1
CEP 17580-000 - Fone/Fax (14) 3405-1500

DECRETO N° 5.201, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designação de Gestor Responsável para acompanhamento dos trabalhos objeto
do Protocolo de Instruções celebrado com a CDHU.

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, Prefeita Municipal de Pompéia, no
uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1°. Fica designado o servidor Paulo Henrique Marino Priedols, Chefe da Divisão
de Engenharia, CREA n" 50560759556-SP, portador do CPF n° 135.678.608-10, para exercer
a função de GESTOR RESPONSÁVEL para acompanhamento e providências necessárias ao
andamento dos trabalhos objeto do Protocolo de Intenções 9.00.00.00/3.00.00.00/0236/2018,
celebrado com a Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São
Paulo - CDHU.

Art. r. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 28 de novembro de 2018.

ISABEL €RIST~NA E~~O~CE JANUÁRIO
Prefeita MUnICIpal .<:»

Registrado no Departamento de Documentação e Atos Oficiais da Prefeitura Municipal,
afixado e publicado no lugar público de costume na data supra.

07 (2"18,
Recebido

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA

CNPJ 44.483.444/0001-09www.pompeia.sp.gov.br

http://www.pompeia.sp.gov.br